Página 1 de 2
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1821 - 03/07/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

Decreto de Regulamentação da Comissão Organizadora da Conferência
Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional (SAN))

       Decreto nº 3050/2023

       Data: 03/07/2023

O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, no uso de suas atribuições

legais e

CONSIDERANDO a deliberação do Conselho de Segurança

Alimentar e Nutricional do Paraná – CONSEA/PR;

CONSIDERANDO Lei nº 777/2014, de 01 de abril de 2014.

CONSIDERANDO Decreto Municipal nº3038/23, de 07 de junho de 2023.

DECRETA

Art. 1º - Fica designada a seguinte Comissão Organizadora da Conferência

Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional (SAN):

- Danielli Morais Borssi Silva- Secretaria de Assistencia Social

- Clarivonete Guerra - Secretaria de Educação

- Jaqueline de Almeida- Associação COOFACDS

- Sueli Felizardo da Rocha- Agricultora Familiar

-Izabel de Jesus Mattos- Usuarios

- Aurora Inacio Almeida- Associação do Pinhalito

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

      Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul, 03 de julho de 2023

Darci Tirelli
Prefeito Municipal

Página 2 de 2
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1821 - 03/07/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

		2023-07-03T19:08:25+0000